
 

 

UCHWAŁA NR IX/75/2025 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną  

dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki,  

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 72 ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Powiatu w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/220/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie środków finansowych 

przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Świdnicki, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4336) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wysokość kosztów poniesionych przez nauczyciela w związku z przeprowadzonym leczeniem, w tym 

leczeniem specjalistycznym;”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie zasiłku pieniężnego na pomoc zdrowotną składa się w terminie do 31 marca, 

30 czerwca lub 31 października.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 

Krzysztof Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1299


		2025-03-13T10:24:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




